
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 
29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) uprzejmie 
zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 
artykułów biurowych i papierniczych (36/2014), za najkorzystniejszą (kryterium ceny - waga 
100%) została wybrana oferta firmy: 

PARTNER XXI Sp. z o.o. 
ul. Korczoka 14, 41-806 Zabrze 
z ceną brutto za realizację zamówienia: 319 929,55 PLN. 
W postępowaniu wpłynęły następujące oferty z uwzględnieniem aukcji elektronicznej: 

Lp. Pełna nazwa firmy  Cena brutto  Liczba punktów 

 

Pozycja 
po 
aukcji 

1 

„PAPIRUS” Hurtownia Papiernicza 
Art.  Piśmiennicze i Biurowe  

Robert Kuleta 

ul. Ułańska 5, 99-400 Łowicz 

371 992,05 PLN 86,00 

 

4 

2 
AMAD Sp. z o.o. 

ul. Łąkowa 31, 05-092 Łomianki 
357 354,15 PLN 89,53 

3 

3 
PARTNER XXI Sp. z o.o. 

ul. Korczoka 14, 41-806 Zabrze 
319 929,55 PLN 100 

1 

4 
WM TRADE 

ul. Augustówka 26, 02-981 Warszawa 
341 671,47  PLN 93,64 

2 

Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 29.01.2004 r.- Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu 
żaden z Wykonawców nie został wykluczony, żadna oferta nie została odrzucona. 

Jednocześnie zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może być 
zawarta po dniu 06.05.2014r. 
 

 

 


